

BILANCIO CONSOLIDATO

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		Anno	Anno - 1	riferimento art. 2425 cc	riferimento DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	374.731,90	310.603,76		
2	Proventi da fondi perequativi				
3	Proventi da trasferimenti e contributi	8.540.537,05	7.309.509,52		
a	Proventi da trasferimenti correnti	6.999.120,07	5.888.636,85		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti				E20c
c	Contributi agli investimenti	1.541.416,98	1.420.872,67		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	452.795,12	1.134.467,72	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	190.950,53	1.083.269,78		
b	Ricavi della vendita di beni	156.750,00			
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	105.094,59	51.197,94		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)		3.858,89	A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-4.620,68		A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	1.391.167,91	1.030.349,10	A5	A5 a e b
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		10.754.611,30	9.788.788,99		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	94.814,40	190.890,66	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	1.984.127,88	3.535.150,51	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	161.244,16	173.783,21	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	824.311,80	498.301,73		
a	Trasferimenti correnti	446.551,19	425.742,89		
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	377.760,61	72.558,84		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti				
13	Personale	2.930.706,63	2.755.219,75	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	2.374.113,94	402.278,03	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	14.024,84	25.751,24	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	368.620,14	376.526,79	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	1.991.468,96		B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	428.780,00	969.952,00	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	841.468,89	354.569,63	B12	B12
17	Altri accantonamenti	126.644,27	1.262.706,40	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	75.278,29	94.519,05	B14	B14
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		9.841.490,26	10.237.370,97		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		913.121,04	-448.581,98		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<u>Proventi finanziari</u>					
19	Proventi da partecipazioni		2,00	C15	C15
a	da società controllate				
b	da società partecipate				
c	da altri soggetti		2,00		
20	Altri proventi finanziari	2.141,05	331,66	C16	C16
Totale proventi finanziari		2.141,05	333,66		
<u>Oneri finanziari</u>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	16.125,27	24.224,71	C17	C17
a	Interessi passivi	16.125,27	9.190,71		
b	Altri oneri finanziari		15.034,00		
Totale oneri finanziari		16.125,27	24.224,71		
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		-13.984,22	-23.891,05		

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		Anno	Anno - 1	riferimento art. 2425 cc	riferimento DM 26/4/95
22	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
	Rivalutazioni			D18	D18
23	Svalutazioni			D19	D19
	TOTALE RETTIFICHE (D)				
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24	Proventi straordinari	167.157,19	68.789,84	E20	E20
a	Proventi da permessi di costruire				
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	15.000,00	68.789,84		
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	148.155,05			E20b
d	Plusvalenze patrimoniali				E20c
e	Altri proventi straordinari	4.002,14			
	Totale proventi straordinari	167.157,19	68.789,84		
25	Oneri straordinari	48.725,77		E21	E21
a	Trasferimenti in conto capitale				
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	48.725,77			E21b
c	Minusvalenze patrimoniali				E21a
d	Altri oneri straordinari				E21d
	Totale oneri straordinari	48.725,77			
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	118.431,42	68.789,84		
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	1.017.568,24	-403.683,19		
26	Imposte (*)	187.171,41	171.736,31	E22	E22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	830.396,83	-575.419,50	E23	E23
28	RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI	-84.948,58	-117.797,25		